
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 25 августа 2022 г. № 1664 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О признании утратившим силу постановления администрации городского 

округа «Котлас» от 28 января 2022 года № 171 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа «Котлас» от 28 января 2022 года № 171 «Об утверждении Перечня объектов, 

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 

году». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации городского округа «Котлас». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению имуществом городского округа «Котлас» 

В.Н. Сопова. 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

  С.Ю. Дейнеко 

 


